Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

№ 01-10-615/1

от 03.11.2023

    «Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023 -2024 учебном году»

В соответствии с планом работы школы и в целях выявления и

поддержания талантливых и одаренных детей, развитию их способностей

интересов к научно-исследовательской деятельности с 18 сентября по 27

октября проведен школьный этап Всероссийской предметной олимпиады

школьников.

На основании протоколов заседаний предметных жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами школьного этапа Всероссийских

предметных олимпиад школьников следующих участников:

№   Участник Класс  Предмет  Результат  Педагог

1 Хмелинина

Екатерина

4 математика победитель Панкратьева

Л.А.

2 Варламов

Георгий

4 математика призер Серкова О.Е.

3 Шипенок Глеб 5 история победитель Хакимова А.А.

4 Агалин Артем 5 история победитель Хакимова А.А.

5 Пилипенко

Александр

5 история

математика

русский язык

призер

победитель

призер

Хакимова А.А.

Власова Е.А.

Онофриенко

М.А.

6 Поляков  Егор 5 история призер Хакимова А.А.

7 Фахрудинова

Камилла

5 история призер Хакимова А.А.

8 Усольцева

Анастасия

5 история призер Хакимова А.А.

9 Каримова

Ксения

5 русский язык победитель Онофриенко

М.А.

10 Болтенкова

Ангелина

5 русский язык призер Онофриенко

М.А.

11 Чумаков Егор 5 русский язык призер Онофриенко

М.А.

12 Кастанеда

Ангелина

6 английский

язык

победитель Сидорова И.А.

13 Кузнецов Артем 6 английский

язык

призер Сидорова И.А.

14 Спиридонов

Даниил

6 английский

язык

призер Сидорова И.А.

15 Каменская Анна 6 биология победитель Серкова О.Е.

16 Петрикова

Эмилия

6 история

русский язык

победитель

призер

Лукьянцева

Д.В.

Широких Т.А.

17 Кондратюк

Ульяна

6 обществознание

русский язык

призер

призер

Хакимова А.А.

Широких Т.А.

18 Заворотынский

Денис

6 обществознание призер Хакимова А.А.

19 Бабанин Артем 6 обществознание призер Хакимова А.А.

20 Абдулгазизова

Сабина

6 русский язык победитель Широких Т.А.

21 Захарова

Варвара

6 русский язык призер Широких Т.А.

22 Булах Тимофей 6 технология победитель Ничков Н.В.

23 Кошкарева Яна 6 физическая

культура

победитель Стяжкина Д.Н.

24 Фаттахова

Сафина

6 физическая

культура

призер Стяжкина Д.Н.

25 Чиркова

Маргарита

6 физическая

культура

призер Стяжкина Д.Н.

26 Шарафутдинов

Раиль

6 физическая

культура

победитель Стяжкина Д.Н.

27 Ахтямов

Даниил

6 физическая

культура

призер Стяжкина Д.Н.

28 Сысуев Артем 6 физическая

культура

призер Стяжкина Д.Н.

29 Трубицына

Ксения

7 английский

язык

русский язык

победитель

призер

Тетерина А.В.

Кошкарева

Е.Н.

30 Игнатович

Максим

7 астрономия победитель Гоголева О.Р.

31 Гоголева Мария 7 астрономия

физика

призер

победитель

Гоголева О.Р.

Гоголева О.Р

32 Якушев

Владислав

7 биология победитель Серкова О.Е.

33 Бульков Кирилл 7 география победитель Рукосуева А.В.

обществознание победитель Хакимова А.А.

34 Александрова

Мария

7 география призер Рукосуева А.В.

35 Загурский Глеб 7 география

математика

обществознание

призер

победитель

призер

Рукосуева А.В.

Пивоварова

О.В.

Хакимова А.А.

36 Казмин Никита 7 ИКТ победитель Хутренко Ф.А.

37 Печенкина

Алиса

7 ИКТ победитель Хутренко Ф.А.

38 Матюкова

Евангелина

7 ИКТ победитель Хутренко Ф.А.

39 Ахмадеева

Камилла

7 русский язык

физическая

культура

победитель

победитель

Кошкарева

Е.Н.

Почекуева С.И.

40 Зражевская

Дарья

7 русский язык призер Кошкарева

Е.Н.

41 Васильева

Елизавета

7 русский язык

физическая

культура

призер

призер

Кошкарева

Е.Н.

Почекуева С.И.

42 Надточей Илья 7 русский язык призер Кошкарева

Е.Н.

43 Мельникова

Екатерина

7 физическая

культура

призер Почекуева С.И.

44 Одикова Софья 8 биология

ИКТ

математика

обществознание

победитель

победитель

победитель

призер

Назаренко А.П.

Хутренко Ф.А.

Кочнева И.С.

Хакимова А.А.

45 Копылова

Варвара

8 биология

физика

призер

победитель

Назаренко А.П.

Ничков Н.В.

46 Опарина

Виктория

8 география победитель Рукосуева А.В.

47 Кондратьева

Ева

8 математика

ОБЖ

обществознание

физическая

культура

победитель

призер

победитель

призер

Кочнева И.С.

Невольских

В.В.

Хакимова А.А.

Почекуева С.И.

48 Вычегжанин

Александр

8 ОБЖ победитель Невольских

В.В.

49 Стекольщикова

Виктория

8 ОБЖ призер Невольских

В.В.

50 Капустина

Полина

8 обществознание призер Хакимова А.А.

51 Добродей Яна 8 русский язык победитель Широких Т.А.

52 Ахмадеева

Дарина

8  русский язык призер Широких Т.А.

53 Друга Валерия 8 физика победитель Ничков Н.В.

54 Кузнецов

Вячеслав

8 физическая

культура

победитель Почекуева С.И.

55 Триппель

Никита

8 физическая

культура

призер Почекуева С.И.

56 Багмут Максим 8 физическая

культура

призер Почекуева С.И.

57 Кузнецов

Савелий

9 английский

язык

математика

физика

победитель

победитель

победитель

Кутузова Е.С.

Любезнов Г.А.

Гоголева О.Р.

58 Пядышева

Алина

9 физика призер Гоголева О.Р.

59 Веккессер

Арина

10 английский

язык

литература

победитель

призер

Тетерина А.В.

Смирнова В.А.

60 Мустафина

Люция

10 литература призер Смирнова В.А.

61 Игумнова Ева 10 физическая

культура

призер Невольских

В.В.

62 Стауп Никита 10 физическая

культура

победитель Невольских

В.В.

63 Машенец Роман 10 физическая культура призер Невольских

В.В.

64 Фаттахов Ислам 10 физическая

культура

призер Невольских

В.В.

65 Евдокименко

Юлия

11 литература победитель Смирнова В.А.

66 Кокорина

Татьяна

11 ОБЖ

русский язык

технология

победитель

призер

победитель

Невольских

В.В.

Широких Т.А.

Гелетюк Н.А.

67 Пивоварчик

Дарья

11 ОБЖ

русский язык

технология

призер

призер

победитель

Невольских

В.В.

Широких Т.А.

Гелетюк Н.А.

68 Ищенко Алена 11 ОБЖ призер Невольских

В.В.